様式第１号（第6条関係）
合併処理浄化槽適正維持管理事業補助金交付申請書
　　　　年　　月　　日

　椎葉村長　　　　　　殿
申請者
　　　　　住　所

　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　㊞
（電話番号：　　－　　－　　　　）

合併処理浄化槽の適正維持管理費の補助金交付を受けたいので、椎葉村合併処理浄化槽適正維持管理事業補助金交付要綱（以下「補助金交付要綱」という。）第６条の規定により、下記のとおり補助金の交付を申請します。
なお、申請にあたって村税の滞納が無いことを確認するため、税務住民課に村税の納付状況を照会することについて同意します。

記

	１　交付申請額
	10,000円（補助金交付要綱第５条で定める額）

	２　設置場所
	椎葉村大字

	３　浄化槽の規模
	　　　　人槽

	４　設置年月日
	[bookmark: _GoBack]年　　　月

	５　世帯人員
	　　　　人

　※添付書類
　　・様式第2号(収支予算書)
　※記入不要（審査事項）
　　・申請者が要綱第3条に掲げた各号の要件をすべて満たした者か否か。

	適　正

	不適正